

Este documento es único, exclusivo de su PERSONAL e INTRANSFERI El Consejo de la Judicatura solicità alla Públicas y Privadas, reconocer al úlular los derechos que le conferende a Constitución y las Leves de la

N° TRAMITE: 14663-0041-19 DOCUMENTO: Nombramiento EXP: 67697

SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A.

Marcelino Maridueña, 17 de enero de 2019

Señor

OSCAR JOSÉ ORRANTIA VERNAZA

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirlo para el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el plazo estatutario de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social, particularmente en el artículo Vigésimo Primero.

SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 11 de noviembre de 1992, ante el abogado Piero Aycart Vincenzini e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 28 de diciembre de 1992. Mediante Escritura Pública otorgada el 15 de mayo del 2008 ante el Notario Público Cuarto de Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla, e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Coronel Marcelino Maridueña el 29 de octubre del 2008, la compañía cambió su domicilio del cantón Guayaquil al cantón Marcelino Maridueña y consecuentemente reformó su Estatuto. Mediante Escritura Pública otorgada el 31 de julio del 2011 ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Coronel Marcelino Maridueña, el 11 de septiembre del 2012, la compañía reformó integramente su estatuto.

Atentamente.

Ing. Carlos Reyes De La Paz

Secretario de la Junta

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Marcelino Maridueña, 17 de enero de 2019.

OSCAR JOSÉ ORRANTIA VERNAZA

C.C. No. 0901009845



Registro de la Propiedad y Mercantil en el Cantón Coronel Marcelino Maridueña Cdla.Casco Colonial, Av.Acapulco (GAD.M.Maridueña)

Razón de Inscripción de Repertorio:2019-16



0 El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL EN EL CANTÓN CORONEL MARCELINO

1 MARIDUEÑA, conforme a la solicitud del servicio Inscripciones-Mercantil con

2 número: 2019- 16 certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el (los)

3 siguiente(s) acto(s):

4 1.- Con fecha Quince de Febrero de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o

5 contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 5 a 6

6 con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([SODERAL, SOCIEDAD DE

7 DESTILACION DE ALCOHOLES S.A. en calidad de REPRESENTADA], [ORRANTIA VERNAZA

8 OSCAR JOSE con estado civil Casado en calidad de PRESIDENTE]), en cumplimiento

9 a lo ordenado en la resolución Nº [Junta General de Accionistas] de fecha

10 [Diecisiete de Enero de Dos Mil Diecinueve].

11

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida.

Marcelino Maridueña viernes, 15 de febrero de 2019

Impreso a las: 16:39:34

Elaborado por: norma

No. Comprobante: 33810-019

NORMA

g. Sandra Nereida Yépez Lucio

Firma del Registrador.